
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 лютого  2019  року                               № 841 

 

Про розгляд заяви Цимбала В.М. 

 
Розглянувши заяву гр. Цимбали Василя Миколайовича від 19.02.2019 року, 

жителя м. Бережани, вул. _________, ___/___ № Ц-38, який діє в інтересах 

Сівка Романа Володимировича (жителя  м. Бережани  вул. __________, ___/___) 

щодо надання дозволу на під’їзд автотранспорту до будинку по вул. Чорновол, 

2 в    м. Бережани, враховуючи укладання з гр. Сівком Р.В.  «Договору про 

пайову участь замовника у створені і розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури при будівництві об’єктів містобудування на 

території               м. Бережани, сіл Лісники та Рай» за № 41/18 від 23.07.2018 

року за об’єктом будівництва – «Реконструкція нежитлових приміщень під 

магазин по             вул. В.Чорновола, 2 в м. Бережани»,  керуючись ст.40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Сівку Роману Володимировичу на період з 28 лютого 

по 29 березня 2019 року на під’їзд автотранспорту до будинку по                     

вул. Чорновола, 2 в м. Бережани,  щодня, крім неділі,  з 10.00 год. до 18.00 год., 

з метою завезення будівельних матеріалів до нежитлового приміщення, яке 

реконструюється під магазин, та вивезення будівельного сміття. 

2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  

міської ради Халупнику З.О. 

 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
   

 

 

 

 


